
UCHWAŁA NR XIII/78/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a oraz 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454, poz. 1629, poz. 730) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, która stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawki miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny, różnicując je w zależności od ilości osób zamieszkujących daną 
nieruchomość, które wynoszą odpowiednio:

Liczba mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość (osoby)

Stawka opłaty od 1 mieszkańca (zł)

1 13
2 13
3 13
4 10
5 10
6 10
7 8
8 8
9 8

10 i więcej 5
2. Ustala się wyższe stawki miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób nieselektywny, różnicując je w zależności od ilości osób zamieszkujących daną 
nieruchomość, które wynoszą odpowiednio :

Liczba mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość (osoby)

Stawka opłaty od 1 mieszkańca (zł)

1 26
2 26
3 26
4 20
5 20
6 20
7 16
8 16
9 16

10 i więcej 10
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Poświętne Nr VII/38/15 z dnia 17 marca 2015 r.      w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Id: 356C1883-2835-40F8-8CD6-3D07C82E1DA4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 356C1883-2835-40F8-8CD6-3D07C82E1DA4. Podpisany Strona 2




